
GEMEEN-TE

I

I-R-E

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouder d.d. 21 januari 2O2O,
nr. 2020-08;

Besluit:
Het college toestemming te verlenen tot wijziging van de Gemeenschappelijke Regeling
Werkvoorzieningschap Regio Eindhoven (GRWRE/Ergon), artikelen 27, 30 en 31 conform
de bijlage.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 18 februari 2O2O.

De raad van de gemeente Waalre
de griffieq de itter,

W.A. Ernes rs. J.W. Brenninkmeijer


